2022年 7 月 21 日
各 位

会 社 名  光世証券株式会社
代表者名 取締役社長 巽  大介

（コード：8617 東証スタンダード市場）
問合せ先 管理グループ 向瀬 正生

（T E L  0 6 - 6 2 0 9 - 0 8 2 0）

配当金受領に関するお知らせ

当社は、株式会社日本取引所グループから適時開示基準に該当する配当金を受領し、2023

年 3 月期第 1 四半期会計期間において計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記

1.概要
（1） 受領日 2022年 5 月 27 日
（2） 当社が受領した配当金の額 50 百万円

2.業績に与える影響
上記の配当金の受領により、商品有価証券は受取配当金(金融収益)に 13 百万

円、投資有価証券は営業外収益に 37 百万円計上しております。